

レジメン一覧【大腸がん】

レジメン名	薬剤名	投与量	投与経路	投与時間	投与日	1コースの期間	制吐剤
mFOLFOX6	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	14日	パロセトロン、デキサメタゾン
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	Day1		
mFOLFOX6+BV	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	90⇒60⇒30分	Day1	14日	パロセトロン、デキサメタゾン
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	Day1		
mFOLFOX6+Cmab	セツキシマブ初回	400 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	14日	パロセトロン、デキサメタゾン
	セツキシマブ2回目以降	250 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1		
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	Day1		
mFOLFOX6+Pmab	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	60分	Day1	14日	パロセトロン、デキサメタゾン
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	Day1		
FOLFIRI	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	14日	アプレピタント、パロセトロン、デキサメタゾン
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	Day1		
FOLFIRI+BV	ベバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	90⇒60⇒30分	Day1	14日	アプレピタント、パロセトロン、デキサメタゾン
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	Day1		
FOLFIRI+Cmab	セツキシマブ初回	400 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	14日	アプレピタント、パロセトロン、デキサメタゾン
	セツキシマブ2回目以降	250 mg/m ²	点滴静注	60分	Day1		
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	Day1		

レジメン一覧【大腸がん】

レジメン名	薬剤名	投与量	投与経路	投与時間	投与日	1コースの期間	制吐剤
FOLFIRI+Pmab	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	60分	Day1	14日	アプレピタント、パロノセロン、デキサメタゾン
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	Day1		
FOLFIRI+Rmab	ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	60分	Day1	14日	アプレピタント、パロノセロン、デキサメタゾン
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	Day1		
FOLFIRI+AFL	アフリヘルセプト	4 mg/kg	点滴静注	60分	Day1	14日	アプレピタント、パロノセロン、デキサメタゾン
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	Day1		
FOFOXIRI	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	14日	アプレピタント、パロノセロン、デキサメタゾン
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	Day1		
FOFOXIRI+BV	ベバシスマブ	5 mg/kg	点滴静注	90⇒60⇒30分	Day1	14日	パロノセロン、デキサメタゾン
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	Day1		
sLV5FU2	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1	14日	グラニセロン、デキサメタゾン
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	Day1		
sLV5FU2+BV	ベバシスマブ	5 mg/kg	点滴静注	90⇒60⇒30分	Day1	14日	グラニセロン、デキサメタゾン
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	120分	Day1		
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	全開	Day1		
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	点滴静注	46時間	Day1		

レジメン一覧【大腸がん】

レジメン名	薬剤名	投与量	投与経路	投与時間	投与日	1コースの期間	制吐剤
XELOX	オキサリプラチン カペシタビン	130 mg/m ² 2000 mg/m ²	点滴静注 経口	120分 朝夕食後	Day1 Day1-14	21日	パロセトロン、デキサメタゾン
XELOX+BV	ベバシズマブ オキサリプラチン カペシタビン	7.5 mg/kg 130 mg/m ² 2000 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 経口	90⇒60⇒30分 120分 朝夕食後	Day1 Day1 Day1-14	21日	パロセトロン、デキサメタゾン
Cape+BV	ベバシズマブ カペシタビン	7.5 mg/kg 2000 mg/m ²	点滴静注 経口	90⇒60⇒30分 朝夕食後	Day1 Day1-14	21日	-
SOX	オキサリプラチン S1	130 mg/m ² 80 mg/m ²	点滴静注 経口	120分 朝夕食後	Day1 Day1-14	21日	パロセトロン、デキサメタゾン
SOX+BV	ベバシズマブ オキサリプラチン S1	7.5 mg/kg 130 mg/m ² 80 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 経口	90⇒60⇒30分 120分 朝夕食後	Day1 Day1 Day1-14	21日	パロセトロン、デキサメタゾン
XELIRI	イリノテカン カペシタビン	200 mg/m ² 2000 mg/m ²	点滴静注 経口	90分 朝夕食後	Day1 Day1-14	21日	アプレピタント、パロセトロン、デキサメタゾン
XELIRI+BV	ベバシズマブ イリノテカン カペシタビン	7.5 mg/kg 200 mg/m ² 2000 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 経口	90⇒60⇒30分 90分 朝夕食後	Day1 Day1 Day1-14	21日	アプレピタント、パロセトロン、デキサメタゾン
IRIS	イリノテカン S1	150 mg/m ² 80 mg/m ²	点滴静注 経口	90分 朝夕食後	Day1 Day1-14	21日	アプレピタント、パロセトロン、デキサメタゾン
IRIS+BV	ベバシズマブ イリノテカン S1	7.5 mg/kg 150 mg/m ² 80 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 経口	90⇒60⇒30分 90分 朝夕食後	Day1 Day1 Day1-14	21日	アプレピタント、パロセトロン、デキサメタゾン
TAS+BV	ベバシズマブ トリフルリジン・チピラシル	5 mg/kg 35 mg/m ²	点滴静注 経口	90⇒60⇒30分 朝夕食後	Day1 Day1-5、Day8-12	28日	-
CPT-11	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	90分	Day1	14日	アプレピタント、パロセトロン、デキサメタゾン
CPT-11+Cmab	イリノテカン セツキシマブ初回 セツキシマブ2回目以降	150 mg/m ² 400 mg/m ² 250 mg/m ²	点滴静注 点滴静注 点滴静注	90分 120分 60分	Day1 Day1 Day1	14日	アプレピタント、パロセトロン、デキサメタゾン
Cmab	セツキシマブ初回 セツキシマブ2回目以降	400 mg/m ² 250 mg/m ²	点滴静注 点滴静注	120分 60分	Day1 Day1	14日	デキサメタゾン
Cmab+Enc+Bin	セツキシマブ初回 セツキシマブ2回目以降 エンコラフェニブ ビニメチニブ	400 mg/m ² 250 mg/m ² 300 mg/Day 90 mg/Day	点滴静注 点滴静注 経口 経口	120分 60分 1日1回 1日2回	Day1 Day1 Day1-7 Day1-7	7日	デキサメタゾン
Pmab	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	60分	Day1	14日	デキサメタゾン
Pembrolizumab	ペムブロリスマブ	200mg	点滴静注	30分	Day1	21日	-